
1 Social og sundhedsassistent søges til plejehjemmet
Sabro fortrinsvis til aftenvagt

Om jobbet:
På Sabro plejehjem søger vi lige nu 1 social- og sundhedsassistent fortrinsvis i aftenvagt.
Du vil indgå i et tæt tværfagligt team bestående af social- og sundhedspersonale, ergo- og
fysioterapeuter, sygeplejerske samt øvrigt personale. 
Plejehjemmet har 30 borgere bosat i hyggelige og landlige omgivelser.
Du vil blive en del af en ambitiøs personalegruppe, med plads til forskellighed, og hvor vi altid
hjælper hinanden.
Du vil få skøre, sjove og super kompetente kollegaer som er opmærksomme på at gøre hinanden
gode og som nærer stor omsorg for hinanden og for beboerne på Sabro Plejehjem. 
Vores forventninger til dig er, at du i tæt samarbejde med kolleger, pårørende og frivillige
sikrer beboerne et meningsfuldt liv. 
SÅ! drømmer du om at være med i den fortsatte udvikling af vores dejlige plejehjem, med fokus på
den enkelte borgers liv og fællesskaber – og ønsker du at være en del af en fantastisk hverdag,
hvor et godt arbejdsmiljø er vigtigt for os, så er det lige dig vi søger!
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes
tjenesten fortrinsvis at være i aftenvagt.

Din profil:
Vores plejehjem fortjener det bedste og vi har derfor høje forventninger til hinanden. Af dig
forventer vi:

Du skal brænde for at gøre en forskel og kunne rumme mange tætte relationer.●

Du skal have en stor indlevelsesevne og arbejde sundhedsfremmende og rehabiliterende

med respekt for den enkelte borger.

●

Du skal kunne udføre grundlæggende og komplekse opgaver i helhedspleje.●

Du skal kunne varetage den nødvendige dokumentation i Cura●

Du er selvstændig, fleksibel, reflekterende og interesseret i kontinuerligt at udvikle dine

kompetencer så du altid kan yde den bedste pleje og behandling. 

●

Vi forventer du er stabil og vil tage ansvar som en del af teamet og at I sammen finder de

bedste løsninger.

 

●

Derfor skal du vælge os:
Vi er stolte af vores arbejdsplads og ønsker kun at vores nye kollega skal blive en del af et
fantastisk team. 

Du bliver en del af et velfungerende team med høj faglighed.●

Du får engagerede og motiverede kollegaer der brænder for deres fag.●

En harmonisk og stabil personalegruppe som har borgerne i centrum.●

Vi sætter humor i højsædet og går gerne et ekstra skridt for vores kollegaer. ●

Vi arbejder med stor tillid til hinanden.●

Introduktion vil blive tilrettelagt efter dine behov.

 

●

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt efter en aftale.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  
Ugentligt timetal: 37 timer ugentligt.

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til forstander Nana Christensen,
41873001 eller viceforstander Amalie Lysdal Roed, 20219633.

Ansøgning



Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 17/11-2024.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune:
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